

JANS GULVAFSLIBNING ApS

CVR-nr.: 31884446

Egevej 6
4862 Guldborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2022

Jan Kviatkowski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JANS GULVAFSLIBNING ApS
Egevej 6
4862 Guldborg

e-mailadresse: gulvmanden@tdcadsl.dk

CVR-nr: 31884446

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er behandling af gulve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 101.722 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.088.446 | 4.819.276 |
| Personaleomkostninger | | -3.949.912 | -3.572.048 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -103.555 | -164.444 |
| Andre driftsomkostninger | | -106.493 | -86.800 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -71.514 | 995.984 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.960 | 4.768 |
| Andre finansielle omkostninger | | -53.522 | -90.040 |
| Ordinært resultat før skat | | -119.076 | 910.712 |
| Skat af årets resultat | | 17.355 | 32.942 |
| Årets resultat | | -101.721 | 943.654 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | -101.721 | 943.654 |
| I alt | | -101.721 | 943.654 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 2.018.912 | 1.930.821 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 224.758 | 163.903 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.243.670 | 2.094.724 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.243.670 | 2.094.724 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 596.065 | 979.705 |
| Udsudte skatteaktiver | | 55.297 | 32.942 |
| Tilgodehavende skat | | 60.000 | 36.000 |
| Andre tilgodehavender | | 5.753 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 95.614 | 99.812 |
| Tilgodehavender i alt | | 812.729 | 1.148.459 |
| Likvide beholdninger | | 84.591 | 566.723 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 897.320 | 1.715.182 |
| AKTIVER I ALT | | 3.140.990 | 3.809.906 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | | 1.795.028 | 1.896.749 |
| Egenkapital i alt | | 1.921.028 | 2.022.749 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 210.210 | 225.837 |
| Gæld til banker | | 105.440 | 139.739 |
| Deposita | | 36.800 | 36.800 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 352.450 | 402.376 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 15.627 | 14.724 |
| Gæld til banker | | 34.445 | 33.282 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 290.249 | 307.962 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 512.137 | 1.017.346 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 15.054 | 11.467 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 867.512 | 1.384.781 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.219.962 | 1.787.157 |
| PASSIVER I ALT | | 3.140.990 | 3.809.906 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

11